TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado 04/19

Edital Nº 12/2019

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, no uso de

suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de

excepcional interesse público do cargo/função de Agente de Combate de
Endemias de acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado 04/2019,
autorizado pela Lei Municipal 1648/19, de 08 de fevereiro de 2019, como

sendo:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (40 HORAS)

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1º Vanessa Paula Giaretta 18 acertos

2º (sorteada) Vanessa Paula Fiori 16 acertos

3º (sorteada) Mariele Marcia Pomiechinski 16 acertos

4º (sorteada) Francieli Pogorzelski 15 acertos

5º (sorteada) Alessandra Vieira 15 acertos

6º (sorteada) Eloize Babicz 13 acertos

7º (sorteada) Franciele Paula Godziemski 13 acertos

8º (sorteada) Marli Fatima Butrinoski Pauleti 12 acertos

9° (sorteada) Gabriele Zanivan 12 acertos

10° Micheli Flávia Gostinski 09 acertos

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,
RS, aos três dias do mês de abril de 2019.

      ORLEI GIARETTA,

 Prefeito municipal.